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Telefon Name E-Mail Abteilung Raum

6187 Anandamurugan, Abhinaya abhinaya@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.006

* 6179 Anandamurugan, Abhinaya abhinaya@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 02.007a

* 8713 Ayekoi, Audrey audrey.ayekoi@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 07.009

* 6227 Balzer Dr., Bizan bizan.balzer@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.011

* 6205 Berger, Johannes johannes.berger@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.004

* 6185 Birkle, Marianne marianne.birkle@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.012

* 67822 Bonengel, Max AK Weber H 08.014a

Bruyers, Dominic AK Weber

* 6173 Cai Dr., Wanhao wanhao.cai@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.004

6078 Castellano, Mike mike.castellano@physchem.uni-freiburg.de AK Koslowski H 07.003

* 6206 Diez, Jonas AK Weber H 08.006

* 6208 Disch PC, Christine christine.disch@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.011

6187 Eidloth, Antonia AK Hugel F 01.006

* 6205 Einholz, Christopher christopher.einholz@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.004

* 6228 Frank, Veronika veronika.frank@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.002

6184 Frank, Veronika veronika.frank@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 02.009

Franz, Michael AK Weber

* 8713 Friedrich, Ursula ursula.friedrich@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 07.009

96705 Gerstenecker, Johanna AK Hugel F 01.005

* 6191 Göbel, Lesley lesley.goebel@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.009

* 6197 Gräber Prof.Dr., Peter peter.graeber@physchem.uni-freiburg.de
Physikalische
Chemie

PC 03.019

96704 Gräber Prof.Dr., Peter peter.graeber@physchem.uni-freiburg.de
Physikalische
Chemie

F 01.003

* 6205 Günter, Andreas andreas.guenter@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.004

6077 Guischard, Felix AK Koslowski H 07.002

96704 Haselbach Prof.Dr., David david.haselbach@physchem.uni-freiburg.de
Physikalische
Chemie

F 01.003

6077 Haxhija, Jetmir jetmir.haxhija@pc.uni-freiburg.de AK Koslowski H 07.002

6186 Hermann Dr., Bianca bianca.hermann@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.013

* 6208 Hog, Simon simon.hog@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.011

* 6192 Hugel Prof.Dr., Thorsten thorsten.hugel@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.010

* 6228 Jetzlaff, Martin AK Hugel F 01.002

* 6182 Koslowski Prof.Dr., Thorsten thorsten.koslowski@pc.uni-freiburg.de AK Koslowski H 07.007

* 6193 Kothe Prof., Gerd gerd.kothe@physchem.uni-freiburg.de
Physikalische
Chemie

PC 03.005

6078 Kremer, Nora nora.kremer@pc.uni-freiburg.de AK Koslowski H 07.003

67801 Kuhn Dr., Lars lars.kuhn@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.016

96704 Labahn Prof.Dr., Andreas andreas.labahn@physchem.uni-freiburg.de
Physikalische
Chemie

F 01.003

* 6206 Ladwig, Marco AK Weber H 08.006

* 6049 Link Dr., Gerhard gerhard.link@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 07.012

67800 Mayländer, Maximilian
maximilian.maylaender@physchem.uni-
freiburg.de

AK Weber H 08.015

* 6206 Munz, Benedict benedict.munz@gmx.de AK Weber H 08.006

* 6195 Nickel, Diana diana.nickel@pc.uni-freiburg.de
Physikalische
Chemie

H 08.020

* 6205 Okasha, Moustafa moustafa.okasha@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.004

Oswald, Tim AK Weber

67800 Panter, Sabrina sabrina.panter@pc.uni-freiburg.de AK Weber H 08.015

* 6203 Quintes, Florian florian.quintes@pc.uni-freiburg.de AK Weber H 08.002

* 6203 Quintes, Theresia theresia.quintes@pc.uni-freiburg.de AK Weber H 08.002



Telefonverzeichnis Chemisches
Laboratorium

70 Zeilen 28.04.2023

Telefon Name E-Mail Abteilung Raum

6078 Rahimi, Zeinab AK Koslowski H 07.003

* 6173 Ranjan Dr., Nisha nisha.ranjan@livmats.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.004

* 6207 Richert Dr., Sabine sabine.richert@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.009

* 8713 Ruhnke, Johannes AK Weber H 07.009

* 6180 Schimpf, Julia julia.schimpf@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 02.008

* 6173 Schlatterer, Rebecca rebecca.schlatterer@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.004

* 6204 Schleicher Prof.Dr., Erik erik.schleicher@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.003

* 6203 Schmidt, Anton anton.schmidt@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.002

6187 Schmidt, Gabriela gabriela.schmidt@physchem.uni-freiburg.de AK Bartsch F 01.006

6077 Schwarze Dr., Claudia claudia.schwarze@physchem.uni-freiburg.de
Physikalische
Chemie

H 07.002

* 6208 Stehle, Patricia patricia.stehle@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.011

* 67822 Tesche, Jannis AK Weber H 08.014a

* 6206 Tessenow, Leo AK Weber H 08.006

* 6203 Thielert, Philipp philipp.thielert@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.002

Tränkle, Lukas lucas.traenkle@gmx.net AK Weber

* 6173 Trefs, Johanna AK Hugel F 01.004

* 6180 Vollmar, Leonie leonie.vollmar@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 02.008

* 6213 Weber Prof.Dr., Stefan stefan.weber@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.019

* 6214 Wehrle, Sylvia sylvia.wehrle@physchem.uni-freiburg.de AK Weber H 08.020

* 6173 Wenzel, Christiane christiane.wenzel@livmats.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.004

* 6190 Werder, Philipp philipp.werder@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 00.005

* 6185 Werder, Philipp philipp.werder@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.012

* 6228 Weyrauch, Sophie sophie.weyrauch@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.002

* 6185 Witt, Michael michael.witt@physchem.uni-freiburg.de AK Hugel F 01.012

* 5131 Wittekindt Dr., Christian Widu christian.wittekindt@physchem.uni-freiburg.de
Physikalische
Chemie

F 01.013


